## DATA DUKUNGAN PROGRAM PEMERINTAH PUSAT DAN PEMERINTAH DAERAH (SINERGI)

Kota Jai NO	mbi Tahun 2021 MITRA KERJA SAMA	JUDUL DOKUMEN PERJANJIAN	NOMOR DOKUMEN	TANGGAL	URUSAN PEMERNTAHAN YANG	JENIS DOKUMEN	JANGKA WAKTU	PEMBIAYAAN
140	WITHA KEIDA JAWIA	JOBOL BOROWENT ERDANDIAN	PERJANJIAN	PENETAPAN	DIKERJASAMAKAN	PERJANJIAN	PELAKSANAAN	T EWIDIA TAAN
1.	BPJS Ketanagakerjaan Cabang Jambi dengan Pemerintah Kota Jambi	Sinergi Penyelengaraan Program Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Di Kota Jambi	01/NK/V/KJS/2021	18 Mei 2021	Sinergi Penyelengaraan Program Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Di Kota Jambi	Nota Kesepakatan	4 Tahun	-
2.	BPJS Ketanagakerjaan Cabang Jambi dengan Pemerintah Kota Jambi	Sinergi Penyelengaraan Program Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Di Kota Jambi	PER/06/2021 & 01/NK/V/KJS/2021	18 Mei 2021	Sinergi Penyelengaraan Program Jaminan Sosial Ketenagakerjaan Di Kota Jambi	Nota Kesepakatan	4 Tahun	-
3.	Kementerian dan Pendidikan dan Kebudayaan dengan Pemerintah Kota Jambi	Pelaksanaan Penyelenggaraan Program Sekolah Penggerak Di Wilayah Kota Jambi	11.1/V/NK/2021	18 Mei 2021	Pelaksanaan Penyelenggaraan Program Sekolah Penggerak Di Wilayah Kota Jambi	Nota Kesepakatan	5 Tahun	-
4.	Politeknik Kesehatan Jambi dengan Pemerintah Kota Jambi	Pendidikan, Penelitian, Pengabdian Masyarakat, Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia	03/NK/VVKJS/2021	28 Juni 2021	Pendidikan, Penelitian, Pengabdian Masyarakat, Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia	Nota Kesepakatan	5 Tahun	-
5.	Politeknik Kesehatan Jambi dengan Pemerintah Kota Jambi	Pendidikan, Penelitian, Pengabdian Masyarakat, Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia	HK.03.01/2032/2021 & 03/NK/VI/KJS/2021	28 Juni 2021	Pendidikan, Penelitian, Pengabdian Masyarakat, Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia	Nota Kesepakatan	5 Tahun	-
6.	Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPNKL) Jambi & Pemerintah Kota Jambi	Pengelolaan Barang Milik Daerah dan Pengurusan Piutang Daerah	04/NK/VII/KJS/2021	23 Juli 2021	Pengelolaan Barang Milik Daerah dan Pengurusan Piutang Daerah	Nota Kesepakatan	5 Tahun	-
7.	Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPNKL) Jambi & Pemerintah Kota Jambi	Pengelolaan Barang Milik Daerah dan Pengurusan Piutang Daerah	NK01/WKN.04/KNL.01/2021 & 04/NK/VII/KJS/2021	23 Juli 2021	Pengelolaan Barang Milik Daerah dan Pengurusan Piutang Daerah	Nota Kesepakatan	5 Tahun	-
8.	Pemerintah Kota Jambi dengan Universitas Sriwijaya	Pendidikan, Penelitian, Pengabdian Masyarakat, Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Di Kota Jambi	05/NK/VII/KJS/2021	29 Juli 2021	Pendidikan, Penelitian, Pengabdian Masyarakat, Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Di Kota Jambi	Nota Kesepakatan	4 Tahun	
9.	Universitas Sriwijaya dengan Pemerintah Kota Jambi	Pendidikan, Penelitian, Pengabdian Masyarakat, Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Di Kota Jambi	0028/UN9/MoU/DN/2021 &05/NK/VII/KJS/2021	29 Juli 2021	Pendidikan, Penelitian, Pengabdian Masyarakat, Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Di Kota Jambi	Nota Kesepakatan	4 Tahun	
10.	Kejaksaan Negeri Jambi dengan Pemerintah Kota Jambi	Koordinasi dan Kerjasama Dalam Penanganan Masalah Hukum Bidang Perdata dan Tata Usaha Negara	06/NK/VI/KJS/2021	18 Agustus 2021	Koordinasi dan Kerjasama Dalam Penanganan Masalah Hukum Bidang Perdata dan Tata Usaha Negara	Nota Kesepakatan	2 Tahun	
11.	Kejaksaan Negeri Jambi dengan Pemerintah Kota Jambi	Koordinasi dan Kerjasama Dalam Penanganan Masalah Hukum Bidang Perdata dan Tata Usaha Negara	02/L.5.10/Gs/08/2021 & 06/NK/VIII/KJS/2021	18 Agustus 2021	Koordinasi dan Kerjasama Dalam Penanganan Masalah Hukum Bidang Perdata dan Tata Usaha Negara	Nota Kesepakatan	2 Tahun	
12.	Pemerintah Kota Jambi dengan Institute Pertanian Bogor	Kerjasama Pendidikan, Penelitian, dan Pengabdian kepada Masyarakat	07/NK/X/KJS/2021	28 Oktober 2021	Kerjasama Pendidikan, Penelitian, dan Pengabdian kepada Masyarakat	Nota Kesepakatan	5 Tahun	

A.N. WALIKOTA JAMBI SEKRETARIS DAERAH

Drs. H. A. RIDWAN, M.Si Pembina Utama Madya NIP. 19661107 198512 1 001